Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.07.2020	№ 767

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о публичных слушаниях и общественных обсуждениях по вопросам градостроительной деятельности
на территории Соликамского городского округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 23 Устава Соликамского городского округа,
 Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемое Положение о публичных слушаниях и общественных обсуждениях по вопросам градостроительной деятельности на территории Соликамского городского округа.
2. Признать утратившими силу:
решение Соликамской городской Думы от 25 июля 2018 г. № 347 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Соликамского городского округа»;
решение Думы Соликамского городского округа от 29 января 2020 г. № 681 «О внесении изменения в Положение о проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Соликамского городского округа, утвержденное решением Соликамской городской Думы от 25.07.2018 № 347».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Соликамский рабочий».

Председатель Думы				Глава городского округа –
Соликамского городского округа		глава администрации Соликамского
 							городского округа
			       Д.В.Дингес					         А.Н.Федотов